平成 30年 4月 2日

お客さま各位

三井住友信託銀行株式会社

三菱東京 UFJ 銀行の銀行名変更に伴う ATM振込先登録について

平素は三井住友信託銀行をご利用いただき、ありがとうございます。

平成 30 年 4 月 1 日に「三菱東京 UFJ 銀行」の銀行名が「三菱 UFJ 銀行」へ

変更されました。

現在、当社の各種サービス・商品の振込先に登録されている旧銀行名「三菱

東京 UFJ 銀行」は、原則として当社にて新銀行名「三菱 UFJ 銀行」への変更

登録を行いますが、

ATMでのお振り込みに関する、IC キャッシュカードまたは振込カードを利用

した振込先登録につきましては、お客さまご自身による新銀行名の登録手続き

が必要となります。

大変お手数をおかけいたしますが、振込先登録を利用してお振り込みをされる

場合には、再度、新銀行名「三菱 UFJ銀行」にて、振込先登録をいただけます

ようお願い申し上げます。

登録方法などご不明な点につきましては、窓口までお問い合わせください。

以上